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Gottesdienstordnu 
 
              
 
 

 
Samstag 
08.03.25 

 
18:00 
 

 
Ravelsbach: Hl. Messe mit Gedenken an  
verst. Eltern und Schwiegereltern 
verst. Karl Hofbauer 
Vorstellung der Firmlinge und Minibrotaktion 
 

 
 

Sonntag 
   09.03.25 
 

 
 
08:30 
 
 
 
 
 
13:30 
14:00 

 
1. Fastensonntag 
Ravelsbach: Wortgottesfeier mit Gedenken an  
verst. Maria Seitl zum Sterbtag 
verst. Franziska und Leopold Brandstetter 
Vorstellung der Firmlinge und Minibrotaktion 
Nach der Wortgottesfeier besteht wieder die Möglichkeit bei Frau 
Harangozo in der Pfarrkirche Messintentionen aufschreiben zu lassen. 
Pfaffstetten: Kreuzwegandacht 
Ravelsbach: Kreuzwegandacht 

Montag 
10.03.25 

 
 

 
 

Dienstag 
11.03.25 

 
 

 
 

Mittwoch 
12.03.25 

18:00 Gaindorf: Hl. Messe mit Gedenken an alle Lebenden und Verstorbenen 
unserer Pfarre 

Donnerstag 
13.03.25 

18:30 
 

Oberravelsbach: Hl. Messe mit Gedenken an 
verst. Friedrich Tersch 
verst. Maria und Rudolf Wimmer 

Freitag 
14.03.25 

07:45 
 

Pfaffstetten: Hl. Messe mit Gedenken an  
verst. Eltern Berger und Verwandte 
verst. Franz Sperl zum Sterbtag 

Samstag 
15.03.25 

17:00 
 

Unterdürnbach: Hl. Messe 

 
 

Sonntag 
   16.03.25 
 

 
 
08:30 
 
 
 
 
13:30 
14:00 

 
2. Fastensonntag 
Ravelsbach: Hl. Messe für die Pfarrgemeinde mit Gedenken an  
verst. Rudolf Stanek zum Sterbtag 
verst. Gattin Maria Trnka, Eltern und Schwiegereltern 
verst. Elisabeth Trnka zum Sterbtag 
verst. Eltern Katharina und Rupert Kaltenböck zum Sterbtag 
Pfaffstetten: Kreuzwegandacht 
Oberravelsbach: Kreuzwegandacht 
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Das Ewige Licht vor dem Tabernakel wurde für die 11. Woche gestiftet 

von 0hne Namen  


